
controle

1 v
2 2 x 22 sec

3
4 2 x 22 sec

5 2 x 22 sec

6 v 2 x 22 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Blauw 1 2 5 6 l
Blauw 1 2 5 6 l

RR 2 4 5 6 w
2 4 5 6 l

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood 2 4 5 6 w
Rood 2 4 5 6 l

RR 2 4 5 6 l
2 4 5 6 l

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood 1 2 4 6 l
Rood 1 2 4 6 l

RR 2 4 5 6 l
2 4 5 6 w

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
1 2 4 5 6 l

Blauw / Bleu 1 2 4 5 6 w
DE 1 2 4 5 6 l

3 1 2 4 5 6 l
1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood / Rouge 4 2 4 5 6 w

4 2 4 5 6 w
DE 4 2 4 5 6 l

2 4 2 4 5 6 w
4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
5 2 4 5 6 w

Blauw / Bleu 5 2 4 5 6 w
DE 5 2 4 5 6 w

2 5 1 2 3 4 5 6
5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
6 2 4 5 6 l

Blauw / Bleu 6 2 4 5 6 l
DE 6 2 4 5 6 l

3 6 1 2 3 4 5 6
FINALE 6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

1
tegen / contre

BEE JUMPERS
nt

23,5022,49 22,67 23,08 23,17 23,50

23,84
23,08

tegen / contre

heat

2

5

3

3

tegen / contre

tegen / contre

Van Loo Wim

Monheim Tatiana

0253a
0049A
0186A
0390A

Meeus Leo
Van Dievoort Diane

Jack Russel

25cm
+35cm
+35cm
17,5cm

Kooikerhondje
Border Collie
Border Collie

6

Ras
Race(F)

Jack Russel

BFB nr

0377b

Sprong

4 5

Geleider

Border Collie

Saute

17,5cm
Conducteur

Clissen Tom
Julienne Salvo

42,30
nt

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Jordy
Whoopy

Naam hond
Nom du chien
Jules
Doodel
Cara
Use

temps limite : 20,50Equipe :

div

5uitbreektijd :

Datum / Date : 13 mei 2007

B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Black Brains Putte

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Happy Brains MixTeam :

w

23,51

2

1
heat

4 24,70

Honden / chiens

3

Honden / chiens

heat Honden / chiens

23,50
4

1

1

6 2 FURIOUS 2 SEE

2 FURIOUS 2 SEE
tegen / contre

nt
nt
nt

nt

Honden / chiens
w

nt

Honden / chiens

23,50

22,49
23,73

nt
24,04

4

heat

Honden / chiens

5

5

1

Honden / chiens
1

2

4
3

heat

tegen / contre heat

3 2
1

3

5
4

K-OTIC FLYERS FUN TEAM

4 BEE JUMPERS
tegen / contre

3
2

2

5

nt

1
heat

23,17

5

K-OTIC FLYERS FUN TEAM
22,67

5
4

5
4

nt

25,87

nt

2 

6 2 FURIOUS 2 SEE

3

1
2



controle

1 5 x 20 sec

2 5 x 20 sec

3 2 x 20 sec

4 2 x 20 sec

5 3 x 20 sec

6 3 x 20 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood 1 2 3 5 w
Rood 1 2 3 5 w

RR 1 2 3 5 w
1 2 3 5 w
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Blauw 1 2 4 6 w
Blauw 1 2 4 6 w

RR 1 2 4 6 l
1 2 4 6 w
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Blauw 1 2 5 6 w
Blauw 1 2 5 6 w

RR 1 2 5 6 w
1 2 5 6 l
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood / Rouge 1 1 2 4 6 w

1 1 2 4 6 l
DE 1 1 2 4 6 w

2 1 1 2 4 6 w
1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood / Rouge 3 1 2 5 6 l

3 1 2 5 6 w
DE 3 1 2 5 6 w

2 3 1 2 5 6 l
3 1 2 4 6 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood / Rouge 6 1 2 5 6 w

6 1 2 4 6 w
DE 6 1 2 4 6 w

2 6 1 2 3 4 5 6
FINALE 6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

nt

21,65
nt

nt

1

20,791

2

4

1
5

3

6
4
5

22,96

21,91

3

tegen / contre

5 22,76

22,37
22,17

3
2

1

6 Happy Brains Mix

Happy Brains Mix
tegen / contre

Honden / chiens

nt

heat

2
3
4

tegen / contre

4 20,96

5

2

3
4 23,53

1

21,62

Honden / chiens

21,28
21,91

20,74
30,35
21,35

Honden / chiens

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

22,19

3

heat

4
5

Honden / chiens

tegen / contre

tegen / contre

BEE JUMPERS 1
heat

3
4

toernooi / tournoi : Black Brains Putte

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

2 FURIOUS 2 SEETeam :
temps limite : 20,50Equipe :

div

5uitbreektijd :

Datum / Date : 13 mei 2007

BFB029C
B.F.B. nr

Seppe
Cuba

Naam hond
Nom du chien
Figo
Bekara
Ejay
Juppi

5

Honden / chiensheat
1
2

4
20,87
21,36

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider

Mechelaar

Saute

Geen
+35cm

Conducteur

Luyten Saskia
Proost caroline

6

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nr

0346B

Sprong

4 5

Labrador

Geen
25cm

Border Collie
Kruising
CV

Verdaet Steve

0344a
0344c
0349a

Roskams Roza
Wauwermans Hans

tegen / contre

Happy Brains Mix 1
heat

1
heat

K-OTIC FLYERS FUN TEAM

4

1
2

21,2820,74 20,79 20,87 20,96 20,96

Proost caroline

2
tegen / contre

K-OTIC FLYERS FUN TEAM
20,96
21,41



controle

1 1 x 23 sec

2 1 x 23 sec

3 1 x 24 sec

4 1 x 23 sec

5 1 x 23 sec

6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Blauw 2 3 4 5 l
Blauw 2 3 4 5 l

RR 2 3 4 5 l
2 3 4 5 l

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Blauw 1 2 4 5 l
Blauw 1 2 4 5 w

RR 1 2 4 5 w
1 2 4 5 w
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood 1 2 3 4 l
Rood 1 2 3 4 l

RR 1 2 3 4 l
1 2 3 4 w
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
2 1 2 3 5 w

Blauw / Bleu 2 1 2 3 5 w
DE 2 1 2 3 5 l

2 2 1 2 3 5 l
2 1 2 4 5 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
3 1 2 4 5 w

Blauw / Bleu 3 1 2 4 5 l
DE 3 1 2 4 5 l

3 3 1 2 4 5 w
3 1 2 4 5 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood / Rouge 5 1 2 3 4 l

5 1 2 3 4 l
DE 5 1 2 3 4 l

3 5 1 2 3 4 5
5 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

w

26,81
26,29

w

26,89

1

nt1

2

4

3 
5

3

5
4
5

25,73

25,53

3

tegen / contre

5 27,25

30,89
26,65

3
2

2

5 BEE JUMPERS

BEE JUMPERS
tegen / contre

Honden / chiens

25,83

heat

2
3
4

tegen / contre

3 nt

5

2

3
4 28,32

1

29,95

Honden / chiens

34,78
27,77

23,72
24,70
24,67

Honden / chiens

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

25,90

3

heat

4
5

Honden / chiens

tegen / contre

tegen / contre

Happy Brains Mix 1
heat

3
4

toernooi / tournoi : Black Brains Putte

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

K-OTIC FLYERS FUN TEAMTeam :
temps limite : 20,50Equipe :

div

5uitbreektijd :

Datum / Date : 13 mei 2007

BFB020C
B.F.B. nr

Zerruti

Naam hond
Nom du chien
Dipsy
bundy
Charlie
Kyra

5

Honden / chiensheat
1
2

4
24,77
26,05

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider

Engelse Cocker Spaniel

Saute

17,5cm
27,5cm

Conducteur

Hessens Christophe
van hoof Clementine

6

Ras
Race(F)

Jack Russel

BFB nr

0181a

Sprong

4 5

25cm
+35cm
+35cm

Kruising
Border Collie
Schnauzer

0338A
0127a
0273b
0029b Harnisfeger Carine

Cristiaansen Wilma

tegen / contre

Happy Brains Mix 1
heat

1
heat

2 FURIOUS 2 SEE

4

1
2

25,7323,72 24,67 24,70 24,77 25,53

Beernaert Tonny

2
tegen / contre

2 FURIOUS 2 SEE
nt
nt



controle

1 1 x 24 sec

2 1 x 24 sec

3 2 x 25 sec

4 1 x 24 sec

5
6 1 x 24 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood 1 2 4 5 w
Rood 1 2 4 5 w

RR 2 4 5 6 l
1 2 4 6 w
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood 1 3 5 6 l
Rood 1 2 3 6 l

RR 1 2 3 6 w
1 2 3 5 l
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Blauw 1 2 3 6 w
Blauw 1 2 3 6 w

RR 1 2 3 6 w
1 2 3 5 l
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
Rood / Rouge 2 1 2 4 6 l

2 1 2 4 6 l
DE 2 1 2 4 6 w

3 2 1 2 4 6 w
2 1 2 4 6 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
4 1 2 4 6 l

Blauw / Bleu 4 1 2 4 6 l
DE 4 1 2 4 6 w

3 4 1 2 4 6 l
4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

1
tegen / contre

Happy Brains Mix
w

26,8324,75 25,35 25,37 25,53 25,91

tegen / contre

heat

2

5

3

3

tegen / contre

tegen / contre

Geens Niels

Van de Vel Anne

0189B
0153C
0302A
0163B
0022B

De Laet Paul
Van Loo Silke

Border Collie

17,5cm
20cm
Geen

+35cm

Kruising
Cavalier King Charles Sp
Border Collie

6

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nr

0146A

Sprong

4 5

Geleider

Border Collie

Saute

+35cm
+35cm

Conducteur

Van Santvliet Danny
Claes Daisy

nt
25,53

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Erica
X-Files

Naam hond
Nom du chien
Bless
Indy
Sien
Lucky

temps limite : 20,50Equipe :

div

5uitbreektijd :

Datum / Date : 13 mei 2007

BFB004G
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Black Brains Putte

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

BEE JUMPERSTeam :

nt

2

1
heat

4 26,83

Honden / chiens

3

Honden / chiens

heat Honden / chiens

4

1

2

5 K-OTIC FLYERS FUN TEAM

K-OTIC FLYERS FUN TEAM
tegen / contre

25,37
25,91

nt

nt

32,63

Honden / chiens
nt

26,84

Honden / chiens

nt

nt
26,97

25,35
24,75

4

heat

Honden / chiens

5

5

1

Honden / chiens
1

2

4
3

heat

tegen / contre heat

4 2
1

3

5
4

2 FURIOUS 2 SEE

4 Happy Brains Mix
tegen / contre

3
2

2

5

27,34

1
heat

5

5
4

4

28,52

nt

w

4 

3

1
2



RR 4       

1 BlauwBlauw 2 Rood Rood 2 BlauwBlauw 1 Rood Rood

1 nt 0 1 21,41 2 1 nt 0 1 w 2
2 nt 0 2 20,96 2 2 nt 0 2 w 2
3 42,30 2 3 20,87 2 3 24,77 0 3 nt 0
4 nt 0 4 21,36 2 4 26,05 0 4 25,53 2

5 5 5 5

3 Rood Rood 4 BlauwBlauw 3 BlauwBlauw 4 Rood Rood

1 w 2 1 20,96 2 1 nt 0 1 nt 0
2 nt 0 2 20,74 2 2 23,72 2 2 25,37 0
3 nt 0 3 30,35 0 3 24,70 2 3 25,91 2

4 nt 0 4 21,35 2 4 24,67 2 4 nt 0
5 5 5 5

6 Rood Rood 6 BlauwBlauw 5 Rood Rood 5 BlauwBlauw

1 nt 0 1 20,79 2 1 nt 0 1 28,52 2
2 nt 0 2 21,28 2 2 34,78 0 2 32,63 2
3 nt 0 3 21,91 2 3 27,77 0 3 26,84 2
4 23,50 2 4 nt 0 4 25,83 2 4 nt 0
5 5 5 5

BT 23,50 42,3 BT 20,74 20,79 BT 23,72 24,67 BT 25,37 25,53

Ptn 6 Ptn 20 Ptn 8 Ptn 14
# 4 # 1 # 3 # 2

BEE JUMPERSHappy Brains Mix 2 FURIOUS 2 SEE K-OTIC FLYERS FUN 
TEAM

Divisie5

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 4        

21,62 # 1

3 1 2 FURIOUS 2 SEE
1 22,17 w1 2 Happy Brains Mix

3 K-OTIC FLYERS FUN TEAM
4 BEE JUMPERS

22,49 # 4 w1

3
2 21,91 w3

24,75 # 2 w2

2 w3
3 26,65 w2

3
0 w6

26,29 # 3 FINALE w6

w5 2 FURIOUS 2 SEE

Finale Herkansing WINNAAR

l6
25,53 l3 l6

0 indien deze voor het eerst verliest
24,70 l1 3 23,08 w5

3
1 22,67 w4

26,83 l2

RACE 4 Happy Brains Mix

L3 K-OTIC FLYERS FUN TEAM L6

RACE 6

RACE 7

K-OTIC FLYERS FUN TEAM

#3 K-OTIC FLYERS FUN TEAM

# 4

RACE 3 2 FURIOUS 2 SEE

BEE JUMPERS

RACE 2

L2 BEE JUMPERS

Divisie5

Happy Brains Mix

RACE 1

Happy Brains MixHappy Brains Mix RACE 5

# 1 2 FURIOUS 2 SEE

2 FURIOUS 2 SEE

# 2

L1

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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